https://www.cnnbrasil.com.br/tudo-sobre/fundacao-getulio-vargas-fgv/

manutenção, limpeza e higienização e possível aumento da frota do TJAM.
 
 

5.  LEVANTAMENTO DE MERCADO E JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DO TIPO DE SOLUÇÃO A
CONTRATAR

Atualmente a frota de veículos pertencente ao TJAM conta com 112 (cento e doze) automóveis, em sua
maioria antigos, demandando uma necessidade alta de serviços de manutenção periódica, de forma a garantir a continuidade
das atividades, através da aquisição de peças e serviços.

Em razão do TJAM não possuir infraestrutura própria e adequada para a execução do objeto, torna-se